平成 28年 5月 10日

各 位

株式会社 福 山 コ ン サ ル タ ン ト

代表取締役社長 福 島 宏 治

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号９６０８）

問合せ先  取締役副社長 柴田 貴徳

（事務取扱責任者  石井  康彦  TEL．092-471-0211）

株主優待制度に関するお知らせ

当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、平成 28年度も株主優待制度を実施い

たします。贈呈の方法、時期等は下記のとおりです。

記

１．贈呈の方法

  平成 28年 6月 30日現在の株主の皆様に対して、以下の基準・内容により贈呈いたします。

（１）贈呈基準・内容

所有株式数 1,000株（10単元）以上の株主の皆様に、一律 3,000円相当の

「オリジナルクオカード」を贈呈します。

（２）利用可能箇所

クオカードは、コンビニエンスストア・ファミリ－レストラン・書店等のいろいろ

な加盟店でご利用いただけます。

２．贈呈の時期

平成 28年 9月上旬の定時株主総会招集通知に同封いたします。

３．デザインについて

今期は持株会社体制への移行期と位置づけ、次のステージに邁進し、更なる成長、その

先にある希望をイメージしたデザインとしました。

以 上